UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v địa điểm kết nối với đảo

Hòn Đất dọc tuyến đường Quy

Nhơn – Sông Cầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                    ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

                Kính gửi:

                                - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                - Sở Xây dựng;

                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                - Sở Giao thông vận tải;

                                - UBND thành phố Quy Nhơn

Xét đề nghị của Sở Xây dựng cùng các cơ quan, đơn vị có liên quan (Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Du lịch, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Giao

thông vận tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND thành phố Quy

Nhơn, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, UBND phường Ghềnh Ráng) tại Văn bản

số 3120/SXD-QHKT ngày 23/12/2020 về việc địa điểm kết nối với đảo Hòn Đất

dọc tuyến đường Quy Nhơn – Sông Cầu; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý với đề xuất của Sở Xây dựng cùng các cơ quan,

đơn vị có liên quan về việc địa điểm kết nối với đảo Hòn Đất dọc tuyến đường

Quy Nhơn – Sông Cầu, thành phố Quy Nhơn tại văn bản nêu trên (có pho to kèm

theo), theo hướng nhập Điểm du lịch số 8C-6 và đảo Hòn Đất thành một điểm du

lịch để triển khai các thủ tục thực hiện đấu thầu dự án lựa chọn nhà đầu tư theo

quy định.

2. Giao Sở Xây dựng tổ chức lập đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án

nêu trên, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

3. Giao Sở Giao thông vận tải bổ sung Điểm du lịch số 8C-6 vào quy hoạch

các điểm đấu nối giao thông dọc tuyến Quốc lộ 1D và quy hoạch bến thủy nội địa

theo quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K14, K19.

             CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-29T09:10:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-30T07:59:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-30T07:59:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-30T08:47:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-30T08:47:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-30T08:47:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-30T08:47:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!